
Регистрационный
№

А„изаер
_

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ. И ТАРИФОВ.

‚ ИВАНОВСКОЙ |ОБЛАСТИ_
ОТАН ОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2024 Г.
| (о. № 53- гв/14.

06 установлении‘тарифов на горячую воду, поставляемуювены :

=. _Родниковского. муниципального.района Ивановской: области.с использованием.

`закрытыхсистем горячего водоснабжения. и открытыхсистем‘теплоснабжения =

(горячего.водоснабжения), производственных программв сфере горячего_ее
водоснабжения на 2025 год.

|
В соответствии с Федеральными законами от 27:07.2010- № `190-Ф8 «О

теплоснабжении»,от 07.12. 2011. № 416-ФЗ «О водоснабжении. и `водоотведении»,

= ЛПостановлениями Правительства Российской. Федерации от 22:10.2012 № 1075 «О

‘ценообразовании. В: ‘сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 № 406. «О.‘государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифы на. горячую воду, ‘поставляемую потребителям

`Родниковского. ‘муниципального района Ивановской. области с. ‘использованием.

закрытыхсистем горячег‹ ) водоснабжения, ‘на’2025’год.согласно.‘приложению|1.

2. “Установить. ‘тарифы. на горячую воду; ‘поставляемую* ‘потребителям.

Родниковского муниципального района Ивановской области с использованием

открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения), на 2025 год согласно
приложению 2. | о И :.

3. Установить. производственные ‘программы. В сфере_ горячего
- водоснабжения, В ТОМ. числе.плановые значения. показателей надежности, качестваи

энергетической эффективности “объектов. ‘централизованных. систем. горячего
водоснабжения, для организаций Родниковского муниципального района:Ивановской
области на 2025 год согласно приложениям3 - 5.

4. Тарифы, установленныев п. 1,2 настоящего постановления, действуют с

01. 01.2025 по 31.12.2025.. о
|

5. С. 01.01;2025ппризнать. ‘утратившим: силу ‘постановление.
_

Департамента
энергетики и.тарифов!Ивановской области. от20.12:2023:№54--гв/ 14. гы

26. Настоящее.постановление вступает. В силу. после.‘дня ‘его.‚официального
’ опубликования. .

Член Правительства.Ивановской
области —директор Департамента

/ —ЕН. Морева.



_Приложение 1к постановлению’ `Делар
Ивановской областиот.19. 12.2024 №. 5З-гв/ 14 _тамента

у

энергетики:и:тарифов .

т арифына горячую воду для потребителей Родниковского муниципального
р

района

© использованием закрытых.систем горячего водоснабжения).

"Наименование организации

Тарифы!на

=дябюджетных:и прочих
„потребителей (без. НД).

торячуюводу.

руб. /Гкал г.

пт коммунального комплекса 01.01.2025 | с 01.07.2025|с-01.01.2025 с 01.07:
по _ по шо

30.06.2025 31.12.2025 30.06.2025. 31:12.2025

1 2 3 4 56с .
Родниковское городское

г

поселение _ р Аз
— 00°.«Энергетик» (котельная в Е о1.

| микрорайоне Агросервис),: - - | 324,66'*_|369.46 *
руб./куб. метр, с НДС 5%**

| ТИ
компонент на холодную воду, 144 76 155.20 _ .
руб./куб. метр * ) ?

компонент на тепловую энергию, 422093 | 4563.66 т т] =

2. | руб/Гкал ** И ::

—. о _ :000.«УКИП «Родники»©= РОТС), руб./куб. метр.
компонентнахолодную воду,
`руб./куб. метр
компонент на тепловую энергию, 2731.26 2905.47 . _

руб./Гкал
? ?

.3.
ООО «Теплоснаб-Родники», . _

237.92 3* 270.75 4%

__^' | руб.Лкуб. метр. Г. |
| С!

5 ‘компонента холодную воду,-О 30.58 31897п .| руб./куб. метр. "7 Икомпонент на тепловую энергию, 3 11 5.04 3 415 92
—

- .
руб./Гкал

) ?

ООО «УКИП «Родники» (от
4. |БМК60 лет Октября), руб-/куб.

- -

| метр Ске _-| компонент на холодную воду» |
_ — 53|. 5384 Е. 7.

7 руб./Куб. ‘метр. оант ВЕНЫ

^^ компонент на: тепловую энергию, ве 2731.26 т 2905.47|.
* Льготный тариф для населения.
** В соответствии с Главой. 26.2 части 2 НК РФ организация применяет упрощенную

налогообложения и, в соответствии с Главой

12.07.2024 №.176- ФЗ,) © 1 января 2025 г. исполняет обязанности. налогоплат

исчислением и- уплатой. ‘налога. на ‘добавленную. стоимость, с: `ИСНОЛЬЗОВ

‘установленной В подпункте: 1 пункта $ статьи 164 части 2 НК. РФ,в размере 5%:.

*** Выделяется‘в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налог

(часть вторая).

1. В соответствии ‘с Главой 26.2 части 2 Налоговог

‘систему.

21 части 2 НКРФ (в ред. Федерального. закона’ от
ельщика,. ‚связанные с

анием. ‚налоговой ‹ставки,

вого кодекса Российской. Федерации

о кодекса Российской Федерации. (Нк РФ)

- организация. применяет упрощенную систему налогообложения, до.1 января 2025 г. использует право+
на



освобождение ‘от ‘исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных © исчислением.и. ‘ушшатой

налога на добавленную стоимость, в соответствии со ‘статьей 145 НКРФ.

-

52. В соответствии . с. Главой 26.2 части 2 Налогового ‘кодекса Российской Федерации.‚к.РФ)

организация применяет. упрощенную систему налогообложения И, В. соответствии с Главой:2 части ‚НКРФ..

(в. ред.‚ Федерального закона. от. -12:07.2024.-№:176-ФЗ), ©и ‘января 2025. г.исполняет обязанности

налогоплательщика, связанные с. ‘исчислением и уплатой. налога на- добавленную. ‘стоимость, с.
использованием налоговой ставки, установленной в подпункте Т пункта 8‘статьи 164части: 2.НК РФ, в_

размере 5%.

'Тариф без учета ндс- 309,20 руб./ куб. метр. .

2‚Тариф без учета НДС — 351,87 руб. /. куб: метр.

..
3 Тариф без учета.‚НДС =198, 27 руб./ куб. метр._ ^ Тариф безучета НДе--225,63руб / куб. метр.

=.
5

^ТарифбезучетаВДС- 25,55руб./[кубметри°
Тарифбезучета.НДС

-

241,67 руб./ куб. метр. _



Триложение2кпостановлен Департамента энергетики тарифов.
—_— Ивановокойобластиот 19.12.2024 №53-7814—

Тарифына горячую воду для потребителей Родниковского муниципального района

(с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения).

Компонентна. = Компонент на‘тепловую. энергию...
_. теплоноситель, |.” `Одноставочный,| `` Двухставочный..облвм| рвльы|1ов р1Ставказа

МОЩНОСТЬ, :
тыс.руб./

‚ Гкал/час в.

1 № = "НаименованиеЕп/ ’ регулируемой| с б ов ое -

п организации 01.01.2025|01.07.2025|01.01.2025 01.07.2025

по по по ‚по| 30.06.2025 |

31.12.2025
|

30.06.2025|31.12.2025.

Ставказа
тепловую
энергию,

“руб.кал. |мес.
= 1; Потребители, за. исключением населения (без учета НДС).

`ОбО«УКИИ ам|5344|27926| 290547|_-^ | «Родники»: (отБмо
. "Население (тарифы указываются с учетом НДС)Еоббхукий  - = и2. ои» отьмю =*_|__

6461 64,61 3277,51|3485,56 - -

Примечание: Тарифна теплоноситель утвержден постановлением Департамента. энергетики и тарифов

Ивановской области от 13.12.2024 №50-т/5. о Ы* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерацииг (частьвторая).а ааоо О+* Однокомпонентный тариф для’ населения (для домовС’ `нейизолированными” стояками-.и
полотенцесушителями) 01:01:2025 по 30.06.2025- 286,50 руб./куб. метре НДС (238.15 руб.Икуб.м 663 НДС)ус

01.07.2025 по 31.12.2025 - 300,65 руб./куб. метр с НДС (250,54 руб./куб.м без НДС). 7



Приложение.3 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области.от.19.12.2024. №. 53- тай14.

ООО «Энергетик»:на 2025год.

-1. Паспорт производетвенной программы

"Производственная программа:в. сфере горячего. водоснабжения =

о заарьтьх истемах. орячего водоснабжения)

Н
ее местонахождение

аименование регулируемой организации, Общество с ограниченной ответственностью «Энергетик», .

Ивановская область, г. Родники,ул. Советская,-д. И

Наименование уполномоченного органа,
2.|утвердившего производственную программу,

`его. местонахождение: .
|: Департамент энергетики и тарифов. Ивановской области,

=:

153022; Ивановская обл:.г.
г. Иваново, ‚Ул.Велижокая,д ‚8

3. Период реелизаии: программы”и 2025 то т.
2. Объем подачи (редлизации оваиы) горячейвводы ио

реализации производственной программы
бъем финансовых потребностей, необходимых для

№ п/п
Показатели оизводственной про аммы `;’лансна

° Показатели произвол ” грам 2025 год.

Е Подано (оеализовано потребителям: горячейводы, ‘всего; в.том числе

11
Населению управляющие организации, ТСЖ, ТСН,  непосредетвенно 6 776.0

° граждане)
458,7
675,0

1.2 Бюджетным потребителям 45. 7

И . 740
1.3 Прочим потребителям

—
50

..:
с тНеДругим организациям, осуществляющим горячее водоснабжение

1.5 Собственные нужды, не связанные с регулируемым видом Деятельности
-

Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации
|

2
ф

..
тр ? х для реализаци тыс. руб. 3 366,2

производственной программы

3. Перечень плановых мероприятий.
|. № - аа Е аи — Финансовые "Потребности

т "Наименование мероприятия
° Дала реалбашиамеероприят Я

а, 'реализацию. а. |.--.

| :

: : - мероприятия, ТЫС,„ру :

1. Перечень мероприятий по ремонту объектов  пентрализованных систем Горячего водоснабжения.
—

1.1|- - -

Всего - -

|

2. Перечень мероприятий, направленных на улучшение качества горячей воды.

2.1..|.- -
°

-

Всего .. На . - . - =:

2.3. "Перечень мероприятий по онергооборежениюи повышению: Энергетической эффективности,в. том числе‘по.

о ‚снижению потерь воды при транспортировке
| а ВЕ

ЗАТ с. - =

Всего - -

4. Перечень мероприятий, направленных на повышение качества обслуживания абонентов

4.1.|- - -

Всего - -



4. Значения показателей надежности, качества: И энергетической оффективноети‹объектов централизованных систем

торячего водоснабжения _

т результатам: производственного контроля качества горячей ВОДЫ, :%_ р

№
План на 2025

т Наименование показателя год

‚1. Показатели качества воды(в отношении горячей воды)

`Доля проб. торячей- ‘воды в. ‘сети ‘торячего ‘водоснабжения, ‘не’ соответствующих“

1.1.|установленным. лребованиям. _по. температуре, в. общем объёме: ‚проб, ‚отобранных. :19.
г

Доля проб” торячей. торячего’ во} е

установленным требованиям. (за ‘исключением температуры),
отобранных. но результатам: производственного контроля качества горячей воды:%

-2; Показатель надежности и беснеребойности

2.1.

Количество зафиксированных перерывов в подаче горячей воды, возникших В результате

аварий, повреждений и иных технологических нарушений на объектах централизованной

в год, ед. /КМ
системыгорячего водоснабжения, в расчете на протяженность сети горячего водоснабжения:

.З.Показатели энергетической ‚эффективности

транспортировке в ‘общем-объеме воды, поданной в сеть горячего водоснабжения, %:г. 3] Доля: потерь горячей. Воды: в: централизованных. системах. торячего- "водоснабжения: при’ 2.

3.2. Удельное количество тепловой’. энергии,
‚

(усредненное по. всем грунпам потребителей), Гкал/куб.м
расходуемое- на подогрев горячей› ВОДЫ: |.



Приложение4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19. 1222024 № 53- гв/ 14

Производственная программа в сфере горячего водоснабжения.
| ООО’«УК ИП «Родники». (от. ОТЕ)..

‚на2025Тод.(в закрытых. системах оричего водоснабжения)_
71. Паспорт производственной программы:

Наименование регулируемой организации,
Общество с ограниченной

ответственностью «УК ин.

155250, Ивановская ‘обл. г. Родники, ул Советская,д:201. «Родники»,
ее местонахождение. от Наименование - уполномоченного. органа,|и Департамент энерге

12. утвердившего производстве К программу,
- его ‘местонахождени

етики. и
и

тарифов Ивановскойобласти.

153022, Ивановская обл, г. "Ива
дижелижская, д.8

г 2025. Тод.
3. | Период реализации. программы _

`2. Объем подачи (реализации потребителям) горячей водыи объем финансовых потробноетей, необходимых для

реализации производственной программы

№ п/п Показатели. производственной программы Ед. изм. План на 2025 тод |
| “Подано (реализовано потребителям) горячей воды, всего, в. ° куб.м `84-963;0 т
гал И томочиеле : Гкал: 2797243 ^^
1 Населению. правлмощие организации, ета "ТСН

-кб. м_ 278 163,0.
° непосредственно траждане).. Гкал - 5.26613

куб. м. 5 800,0
1.2 Бюджетным потребителям

:

т "р Гкал 390,8

.

куб.м 240.07 23.

1.3 И очим. по обителям и.
-

> — .

13 р тр
| в14: Другим. организациям, Сооиторие оЕ >. куб.м =. ра: - водоснабжение. т егох кал

- 13 _ -| Собственные нуждь не.связанные с`регулирубмымвидом =. Куб: м:

. <деятельности... 7. :
Гкал.:-

Объем финансовых по ебностей, необходимых И И АН

2
ф тр обходимых для тыс. руб. 18 087,2

реализации производственной программы

3. Перечень плановых мероприятий

с. | Финансовые: :

№ т АА г. =. аИя г:С потребности нна..

у : Наименование мероприятия Дата реализации мероприятия
|. ‚ реализаци! 2

- т О ы .. мероприятия, тыс.
руб.

1. Перечень мероприятий по ремонту объектов централизованных систем горячего водоснабжения

1.1 |-
- : т. Е

Всего В с - ел =

у... = 2. Перечень мероприятий, направленных наулучшение качества горячей воды
ое. Вов ты Пей - АЕ оЗ. Перечень мероприятийтпо энергосбережению и ПОВЫШЕНИЮ Энергетической эффективности,-В:ттом числе по

``.” снижению потерь воды при транспортировке
_

о
3.1.1 -

- -
Всего - |

-

4. Перечень мероприятий, направленных на повышение качества обслуживания абонентов

4.1.|- = 5: а
Всего - 2



4. Значения показателей.Н надежности, качества И энергетической 5$
горячего водоснабжения

фокнивноеви: объектов централизованнь стем'

‚Наименованиет показателя
План на 2025.

. ‘Тод.

=: результатам Пр.

СН "Показатели качества ВОДЫ (в отношении
:

горячей вов).

одстве ного: ‘контроля ‘качества торячей ВОДЫ: % ра

=. сети: ‘горячего. “водоснабжения; не: ‘соответствующих: |. :

]

гемпературе, „В. ‘общем ‘объёёме: ‘проб, ‘отобранных. По.

1.2.
Доля проб Горячей`воды. в.- сети. горячего. водоснабжения; -не ‚ соответствующ

установленным требованиям (за исключением температуры), в’ общем ‘объёме проб,. ”

отобранных по результатам производственного контроля качества горячей воды, %

2. Показатель надежности и бесперебойности

2.1.

Количество зафиксированных перерывов В подаче горячей воды, возникших В результате

аварий, повреждений и ИНЫХ технологических нарушений на объектах централизованной

‚системыгорячего:водоснабжения, в расчете на протяженность сети горячего водоснабжения
|

ЕВголь ель/км. : ^8. "Показатели НергЕТической оффективности

3.1.
`

Доля потерь горячей воды в централизованных. системах горячего: водоснабжения: при|
транспортировке в общем объеме воды, поданнойв сеть горячего водоснабжения, % ^

3.2. Удельное количество тепловой энергии, расходуемое на подогрев горячей воды 0.0674
2

(усредненное по всем группам потребителей), Гкал/куб.м



_ Приложение 5к постановлению Департамента. нергетики 1итарифов 2
`Ивановской областихот:19. 12. 2024 № оЗ-тВИ14.

`Производственная программа в сфере горячего водоснабжения

000 «УК ИП «Родники» (от БМК 60 лет Октября)
на 2025 год

(в закрытых системах ‹торячего водоснабжения)
_

1: Паворгпроизводственной пробраммы

"Общество С ограниченной‹ответственное ъЮ. УК ии.
«Родники», - ИТ р155250, Ивановская оби., г. Родники, ул.‚ Советская, д.20Найменование регулируемой организации,

её местонахождение

Наименование уполномоченного органа,
2.|утвердившего производственную программу,

его местонахождение.
3. Период реализации программы 2025 год

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области,

153022, Ивановская обл., г. Иваново, ул. Велижская, д: 8.

р Объем. подачи. (реализации потребителям) торячей воды. и объем финансовых. потребностей, ‘необходимых длЯ

па. и | реализации производственной программы т№ п/п Показатели производственной программы Ед. изм. План на 2025 тод

1
Подано (реализовано потребителям) горячей воды, всего, в |. куб.м

.

` 4 064,0`

том числе: н. -.. скал: перила бар ` Набелению. Управляющие организации, ТСЖ, ТСН, 2. — куб.м 4 064,0. 7
ТН ’

непосредственно граждане) _ п. о. калеСб.
НЕ `Бюджетным потребителям т. куб.м = — — =

1.3 Прочим потребителям кал —

14 Другим организациям, осуществляющим горячее куб. м я.водоснабжение Гкал ое
1.5- Собственные. нужды, не связанные с регулируемымввидом

|

куб. м
|

=. .и г. ’деятельности-.. и : .... Гкал. 2. ` ЕЕ
гр. Объем, ‘финансовых потребностей,` необходимых для. а196. тЫВ ‚реализаций производственной программы И В

?

3. Перечень плановых
‚

мероприятий

Финансовые

№. В О В „потребности на’ 5:
Ат „Наименование мероприятия ви -|.Дата’ реализации мероприятия. |.- ` реализацию.

тт. в а а ИВ Поет: ‚мероприятия тысИ ен Е ‚руб:-

и "Г. Перечень мероприятий по ремонту объектов централизованныхЕТ Бодбнабжения

Всего В __ +2. Перечень мероприятий, направленных на улучшение качества горячей воды

2.1.|- - -..

Всего - | -. ,

3. Перечень мероприятий по‘энергосбережению и повышению энергетической эффективности, в том ‘числе но: `. |
1. сл ас. ла.

енижению. потерь воды при транспортировке_ НЕи Е БВ ярН "Всего рааЧЕЙр р
4. Перечень. мероприятий направленных на повышение. качества обслуживания абонентов.

4.1. [- -_ -

Всего - -



=

10

4. Значения показателей. надежности, качества и энергетической эффективности объектов централизованных систем

горячего водоснабжения

№ ке н Со о. |-Иланна.2025..

пит | | —.
| аименование показателя о оюдеее

7. "Показатели качества воды. (в`отношении горячей воды)

.|`Доля проб. горячей.воды:в”. сети”. ‘горячего. водоснабжения, не соответствующих“

1.1.
| установленным ‘зребованиям. по температуре, `В общем объёме. ‚проб, отобранных -то:

результатам производственного контроля качества горячейводы,%.-
Доля проб горячей ‘воды в. сети горячего водоснабжения, не соответствующих

1.2.|установленным требованиям (за исключением температуры), в общем объёме проб, 0,0

отобранных по результатам производственного контроля качества горячей воды,-%

-2..Показатель надежности‘и бесперебойности
Количество зафиксированных перерывов в подаче. горячей воды, ВОЗНИКШИХ В. результате.

аварий, повреждений. ‘и иных технологических нарушений на объектах. централизованной524. | системы: горячего водоснабжения, врасчете1на: протяженность. ‘сети горячего`водоснабжения
`в.год, ед. (км -3. Показатели вертетической эффективности В г

31. Доля потерь горячей воды в централизованных системах горячего водоснабжения при |. 141

транспортировке в общем объеме воды, поданнойв сеть горячего водоснабжения, % 2
32. Удельное количество тепловой энергии, расходуемое на подогрев горячей воды 0,0646.

(усредненноепо всем группам потребителей), Гкал/куб.м.



000 «Теплоснаб- Родники» на 2025 год`.
-(в закрытых системах горячего водоснабжения) |

1. Паспорт производственной программы

Произвол твенная анВ сфере: горячего: водбенабжения

"Приложение 6. к ‘постановлению
о

Департамента: Энергетики: и тарифов

г ‚Ивановской. области:от
г

19:12.2024 №53-тв/ы

Наименование регулируемой организации,

| ее местонахождение т” Е Рыбаковская. д. 54А_

„Общество: с ограниченной ответственностью, «Теплосваб-_

Родники», 15520; Ивановская область, Г:‚Родники ул. Бо: шая. .

"Наименование полномоченного ‘органа, .
утвердившего ‘производственную программу,
его местонахождение

]| Департамент энергетики и
и

тарифов!
`
Ивановской области,

153022, Ивановская обл:,г.Иваново, ул; "Велижская, д.

Период реализации программы 2025 год

2. Объем подачи (реализации потребителям) горячей водыи объем финанс

‚реализации производственной программы.
.:

вых потребностей, необходимых для :

е. Иаа ТЫ РВ Планна 2025.

№ пАт: - Неказатели производственной программы... Д.И: год

1 Подано (реализовано потребителям) горячей воды всего, в том числе: куб.м
-

, ? : Гкал 469,0

11
Населению (управляющие организации, ТСЖ, ТСН, непосредственно куб. м 6 143,1

. граждане)
Гкал 415,9

куб: м 784:0
1.2. Бюджетным: по ребителям: оср Гкал 7531

д 3 Е очим: О обители г: ==

1.4 Другим организациям, осуществляющим горячее водоснабжение” Те
-

кал >

15
Собственные нужды, не связанные с регулируемым видом куб. м -

° деятельности _

Гкал =

5 Объем: финансовых потребностей,
`

необходимых для
реализации . не. отн

производственной программы ре “РУ...

3. Перечень:плановых мероприятий—

№ да - те "Финансовые потребности:

т Наименование мероприятия Дата реализации мероприятия ``. натреализацию-
мероприятия, тыс. руб.

1. Перечень мероприятий по ремонту объектов централизованных систем горячего водоснабжения
^

1.1..1.--. |

-. н=”

Всего ... В `

.
- . . .

: 2.-Перечень мероприятий, направленных на улучшение качества горячей воды =

Всего -

“3. Перечень мероприятий`По Знергосбережению и пов
снижению потерь воды при транспортировке

ышению энергетической эффективности, ‘в том‘числеме-.

3.1. [-

Всего .

-

41. | -
4. Перечень мероприятий, направленных на повышение качества обслуживания ‘абонентов. —

Всего НТ |. а =



-

4. Значения показателей надежности,‘качества и Энергетической эффективностиобъектов‚централизованных систем.

12

‚ горячего: ‘зодоснабжения.

План на 2025

(усредненное по всем группам потребителей), Гкал/куб.м

№ Наименование показателя ГОД.
т. Показатели качества. воды (в отношении. горячей вОДЬ)—

-:
ЕЕ

.|Доля проб. ‘горячей воды -в сети: горячего водоснабжения, не соответотвующих р

Е. установленным ‘требованиям. по: ‘темнературе, -в: ‘общем. ‘объёме ‘проб, от бран Хх:

В результатам: производст енного контроля качества горячей воды;%
^^ Доля проб” горячей" ‘воды:в:сети’ ‚торячего’ водоснабжения, “не” соответствующих:

1.2. | установленным ‘требованиям (за исключением температуры), в. общем ‘объёме:проб;|
отобранных по результатам производственного контроля качества горячей воды, % >

2. Показатель надежности и бесперебойности
Количество зафиксированных перерывов в подаче горячей воды, возникших в. результате

2. аварий, повреждений и иных технологических нарушений на объектах централизованной р м
`_^_|системыгорячего. ‘водоснабжения, В расчете на

‚

протяженность. сети горячего водоснабжения.
втод, ед. М

ыйа 513.—

Показатели энергетической эффективности _ ИЕ3 1. Доля. потерь. торячей: воды ‘в централизованных” системах. горячего: водоснабжения. при, 514 8-

:: транспортировкев ‘общем-объеме воды, поданной в сеть горячего водоснабжения, %. В
32. Удельное количество тепловой энергии, расходуемое на подогрев горячей. "воды. 0.0 677


